
令和元年10月15日

各期幹事様

第98回誠鏡会総会実行委員会（高校42期）

第98回誠鏡会総会開催についてのご連絡並びにお願い

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より誠鏡会活動におきまして、私達高校

42期へ多大なるご厚情を賜り、誠にありがとうございます。

さて、第98回誠鏡会総会までいよいよ一ケ月を切りました。会が滞りなく開催されますよう、

下記ご連絡並びにお願い事項を、ご参加の同期の方々へご案内して頂ければ幸いです。

記

会場(ActiveResorts福岡八幡※）へのアクセスについて

（※「八幡ロイヤルホテル」から名称が変更になっています）

1

|JR (鹿児島本線）をご利用の場合

徒歩ルートー バス送抑ルート ..…｡･･･し

①スペースワールド駅よりActiveResorts福岡八幡にお越しの場合

送迎バス運行を予定しています。 行き-16:45～18:25 帰り‐20:15～21:00

（スペースワールド駅に快速列車は停車しません）

②枝光駅よりActiveResorts福岡八幡にお越しの場合

送迎バスはございません。徒歩でご来場ください。 （5分程度）

※各ルートには当番期高校42期の案内係がおりますので、お気軽にお声掛けください。


